
KUPIŠKIO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

2024 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ

PAJAMŲ 2024 M. BIRŽELIO 30 D. ATASKAITA

Pajamų įmokų surinkimo planas įvykdytas  96,95 %.

Ataskaitinis laikotarpis
Pajamų įmokų surinkimo

planas (Eur)

Faktinės įmokos į biudžetą per

ataskaitinį laikotarpį (Eur, ct)

2024 m.  I-II ketvirtis 157610.00 152803.06

Pastaba. Pridedama Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų 

pajamų 2024 m. birželio 30 d.  ataskaitos forma (2 priedas).

MOKĖTINOS SUMOS

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra.

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ LIKUTĮ

Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje ir pabaigoje lėšų likučio nebuvo.

KITA SVARBI INFORMACIJA

Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikta „Biudžeto išlaidų plano

vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius“ ataskaitoje.

Direktorė                               Reda Pauliukonienė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja          Jolanta Balaišienė

Parengė: finansininkė Margarita Klimkienė, tel. Nr. +370 459 35867, el. margarita.klimkiene@kupiskis.lt



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 04 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28000.00 14305.00 5626.14 5626.14
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 28000.00 14305.00 5626.14 5626.14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 28000.00 14305.00 5626.14 5626.14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 28000.00 14305.00 5626.14 5626.14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 28000.00 14305.00 5626.14 5626.14

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 240.00 200.00 24.37 24.37

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1290.00 645.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 18000.00 9000.00 3804.42 3804.42

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 800.00 400.00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600.00 510.00 510.00 510.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 2670.00 1350.00 1136.70 1136.70

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4400.00 2200.00 150.65 150.65

IŠ VISO 
336 28000.00 14305.00 5626.14 5626.14

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.1.4.21.1 Šeimų socialinė priežiūra_socialiniams darbuotojams

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 192200.00 109900.00 68502.27 68502.27
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 143700.00 78250.00 56542.92 56542.92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 141600.00 77100.00 55708.61 55708.61
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 141600.00 77100.00 55708.61 55708.61
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 141600.00 77100.00 55708.61 55708.61
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 141600.00 77100.00 55708.61 55708.61
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2100.00 1150.00 834.31 834.31
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2100.00 1150.00 834.31 834.31
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2100.00 1150.00 834.31 834.31
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2100.00 1150.00 834.31 834.31
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 43130.00 26280.00 7079.14 7079.14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 43130.00 26280.00 7079.14 7079.14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 43130.00 26280.00 7079.14 7079.14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 43130.00 26280.00 7079.14 7079.14

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 490.00 270.00 35.00 35.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 3900.00 2400.00 2330.39 2330.39

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 600.00 300.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 8900.00 8200.00 41.15 41.15

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000.00 500.00 71.80 71.80

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24930.00 13000.00 3708.67 3708.67

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis
4.1.1.5. Krizių centro veiklos organizavimo užtikrinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis
4.1.1.5. Krizių centro veiklos organizavimo užtikrinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 200.00 100.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3110.00 1510.00 892.13 892.13
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 5370.00 5370.00 4880.21 4880.21

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5370.00 5370.00 4880.21 4880.21
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5370.00 5370.00 4880.21 4880.21
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5370.00 5370.00 4880.21 4880.21
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5370.00 5370.00 4880.21 4880.21

IŠ VISO 
336 192200.00 109900.00 68502.27 68502.27

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 500400.00 272940.00 192318.24 192318.24
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 479600.00 259900.00 187849.49 187849.49

2 1 1 Darbo užmokestis 3 472400.00 256000.00 184997.60 184997.60
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 472400.00 256000.00 184997.60 184997.60
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 472400.00 256000.00 184997.60 184997.60
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 472400.00 256000.00 184997.60 184997.60
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7200.00 3900.00 2851.89 2851.89
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7200.00 3900.00 2851.89 2851.89
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7200.00 3900.00 2851.89 2851.89
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7200.00 3900.00 2851.89 2851.89
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 17800.00 10640.00 3390.61 3390.61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 17800.00 10640.00 3390.61 3390.61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17800.00 10640.00 3390.61 3390.61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 17800.00 10640.00 3390.61 3390.61

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1000.00 500.00 38.32 38.32

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 600.00 300.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 7700.00 3700.00 1920.95 1920.95

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1000.00 500.00 498.55 498.55

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 780.00 780.00 321.50 321.50

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4000.00 3500.00 249.69 249.69

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis
4.1.1.6.21.1 Globa namuose_Socialinių paslaugų teikimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis
4.1.1.6.21.1 Globa namuose_Socialinių paslaugų teikimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 720.00 360.00 312.50 312.50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000.00 1000.00 49.10 49.10
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 3000.00 2400.00 1078.14 1078.14

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3000.00 2400.00 1078.14 1078.14
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3000.00 2400.00 1078.14 1078.14
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3000.00 2400.00 1078.14 1078.14
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3000.00 2400.00 1078.14 1078.14
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 20000.00 20000.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

153 20000.00 20000.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 154 20000.00 20000.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 20000.00 20000.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 20000.00 20000.00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 20000.00 20000.00

IŠ VISO 
336 520400.00 292940.00 192318.24 192318.24

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13300.00 7515.00 5174.40 5174.40
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8430.00 4725.00 3572.99 3572.99

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8300.00 4650.00 3521.91 3521.91
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8300.00 4650.00 3521.91 3521.91
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8300.00 4650.00 3521.91 3521.91
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8300.00 4650.00 3521.91 3521.91
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 130.00 75.00 51.08 51.08
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 130.00 75.00 51.08 51.08
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 130.00 75.00 51.08 51.08
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 130.00 75.00 51.08 51.08
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 4770.00 2690.00 1558.40 1558.40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4770.00 2690.00 1558.40 1558.40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4770.00 2690.00 1558.40 1558.40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4770.00 2690.00 1558.40 1558.40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 400.00 200.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3000.00 1810.00 1558.40 1558.40
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1370.00 680.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 100.00 100.00 43.01 43.01

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100.00 100.00 43.01 43.01
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100.00 100.00 43.01 43.01
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100.00 100.00 43.01 43.01
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100.00 100.00 43.01 43.01

IŠ VISO 
336 13300.00 7515.00 5174.40 5174.40

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.1.6.21.3 Šimonių padalinys_Socialinių paslaugų teikimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 04 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 64000.00 33070.00 14971.13 14971.13
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 64000.00 33070.00 14971.13 14971.13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 64000.00 33070.00 14971.13 14971.13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 64000.00 33070.00 14971.13 14971.13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 64000.00 33070.00 14971.13 14971.13

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 200.00 100.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 1200.00 600.00 122.87 122.87

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600.00 300.00 17.22 17.22

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100.00 70.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 61900.00 32000.00 14831.04 14831.04

IŠ VISO 
336 64000.00 33070.00 14971.13 14971.13

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.1.12.21.1 Globos centro paslaugos

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4
Finansavimo šaltinio B

10 02 01 02
Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 284500.00 155340.00 129100.81 129100.81
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 249500.00 137250.00 121395.57 121395.57

2 1 1 Darbo užmokestis 3 245500.00 135000.00 119515.16 119515.16
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 245500.00 135000.00 119515.16 119515.16
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 245500.00 135000.00 119515.16 119515.16
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 245500.00 135000.00 119515.16 119515.16
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4000.00 2250.00 1880.41 1880.41
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4000.00 2250.00 1880.41 1880.41
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4000.00 2250.00 1880.41 1880.41
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4000.00 2250.00 1880.41 1880.41
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 31500.00 16340.00 7136.99 7136.99

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 31500.00 16340.00 7136.99 7136.99

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 31500.00 16340.00 7136.99 7136.99

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 31500.00 16340.00 7136.99 7136.99

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 270.00 200.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 400.00 200.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 4000.00 2000.00 0.33 0.33

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 800.00 400.00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 600.00 300.00 88.53 88.53

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 880.00 440.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 14000.00 7000.00 5896.94 5896.94

4.1.1.7. Senelių globos namai_Ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos organizavimo 
užtikrinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Senelių globos namai (pensionai)



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4
Finansavimo šaltinio B

10 02 01 02
Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

4.1.1.7. Senelių globos namai_Ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos organizavimo 
užtikrinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

Senelių globos namai (pensionai)

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 1200.00 600.00 593.77 593.77

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 150.00 100.00 20.00 20.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9200.00 5100.00 537.42 537.42
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 3500.00 1750.00 568.25 568.25

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3500.00 1750.00 568.25 568.25
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3500.00 1750.00 568.25 568.25
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3500.00 1750.00 568.25 568.25
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3500.00 1750.00 568.25 568.25

IŠ VISO 
336 284500.00 155340.00 129100.81 129100.81

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13100.00 7515.00 4117.02 4117.02
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8230.00 4725.00 3630.76 3630.76

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8100.00 4650.00 3578.85 3578.85
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8100.00 4650.00 3578.85 3578.85
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8100.00 4650.00 3578.85 3578.85
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8100.00 4650.00 3578.85 3578.85
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 130.00 75.00 51.91 51.91
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 130.00 75.00 51.91 51.91
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 130.00 75.00 51.91 51.91
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 130.00 75.00 51.91 51.91
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 4770.00 2690.00 486.26 486.26

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4770.00 2690.00 486.26 486.26

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4770.00 2690.00 486.26 486.26

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4770.00 2690.00 486.26 486.26

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 400.00 200.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3000.00 1810.00 486.26 486.26
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1370.00 680.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 100.00 100.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100.00 100.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100.00 100.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100.00 100.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100.00 100.00

IŠ VISO 
336 13100.00 7515.00 4117.02 4117.02

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.1.6.21.2 Skapiškio padalinys_Socialinių paslaugų teikimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 119400.00 69740.00 47013.60 47013.60
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 115780.00 67570.00 45934.06 45934.06

2 1 1 Darbo užmokestis 3 113980.00 66580.00 45266.62 45266.62
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 113980.00 66580.00 45266.62 45266.62
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 113980.00 66580.00 45266.62 45266.62
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 113980.00 66580.00 45266.62 45266.62
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1800.00 990.00 667.44 667.44
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1800.00 990.00 667.44 667.44
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1800.00 990.00 667.44 667.44
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1800.00 990.00 667.44 667.44
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 2850.00 1550.00 761.15 761.15

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2850.00 1550.00 761.15 761.15

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2850.00 1550.00 761.15 761.15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2850.00 1550.00 761.15 761.15

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 2000.00 1000.00 622.78 622.78

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 350.00 250.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 500.00 300.00 138.37 138.37
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 770.00 620.00 318.39 318.39

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 770.00 620.00 318.39 318.39
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 770.00 620.00 318.39 318.39
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 770.00 620.00 318.39 318.39
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 770.00 620.00 318.39 318.39

IŠ VISO 
336 119400.00 69740.00 47013.60 47013.60

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.1.6.21.4 Socialinių paslaugų teikimas_seniūnijose

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 04 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10700.00 7735.00 4627.88 4627.88
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9350.00 7015.00 4567.08 4567.08

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9200.00 6900.00 4501.80 4501.80
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9200.00 6900.00 4501.80 4501.80
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9200.00 6900.00 4501.80 4501.80
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9200.00 6900.00 4501.80 4501.80
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 150.00 115.00 65.28 65.28
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 150.00 115.00 65.28 65.28
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 150.00 115.00 65.28 65.28
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 150.00 115.00 65.28 65.28
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1250.00 620.00 17.22 17.22

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1250.00 620.00 17.22 17.22

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1250.00 620.00 17.22 17.22

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1250.00 620.00 17.22 17.22

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 300.00 150.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200.00 100.00 17.22 17.22

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 200.00 100.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 550.00 270.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 100.00 100.00 43.58 43.58

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100.00 100.00 43.58 43.58
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100.00 100.00 43.58 43.58
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100.00 100.00 43.58 43.58
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100.00 100.00 43.58 43.58

IŠ VISO 
336 10700.00 7735.00 4627.88 4627.88

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.1.11.017 BSN_Bendruomeniniai šeimos namai

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai kartu 

su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4
Finansavimo šaltinio B

10 02 01 40
Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5000.00 2600.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 5000.00 2600.00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 5000.00 2600.00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 5000.00 2600.00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 5000.00 2600.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 5000.00 2600.00

IŠ VISO 
336 5000.00 2600.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

4.1.2.13. Vienkartinės pašalpos_Socialinės paramos išmokos ir jų mokėjimo išlaidos

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 50100.00 28725.00 15962.51 15962.51
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 34600.00 19885.00 13245.69 13245.69

2 1 1 Darbo užmokestis 3 34100.00 19600.00 13057.36 13057.36
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 34100.00 19600.00 13057.36 13057.36
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 34100.00 19600.00 13057.36 13057.36
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 34100.00 19600.00 13057.36 13057.36
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500.00 285.00 188.33 188.33
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500.00 285.00 188.33 188.33
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500.00 285.00 188.33 188.33
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500.00 285.00 188.33 188.33
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 15200.00 8640.00 2716.82 2716.82

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 15200.00 8640.00 2716.82 2716.82

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15200.00 8640.00 2716.82 2716.82

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 15200.00 8640.00 2716.82 2716.82

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 500.00 240.00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 800.00 400.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 600.00 300.00 293.15 293.15

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200.00 100.00 17.22 17.22

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9500.00 5800.00 2406.45 2406.45
2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100.00 50.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3500.00 1750.00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis
4.1.1.14. Savarankiško gyvenimo namų veiklos organizavimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 07 01 02

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis
4.1.1.14. Savarankiško gyvenimo namų veiklos organizavimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 300.00 200.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300.00 200.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300.00 200.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300.00 200.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300.00 200.00

IŠ VISO 
336 50100.00 28725.00 15962.51 15962.51

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4
Finansavimo šaltinio D

10 04 01 01
Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41400.00 20800.00 3793.20 3793.20
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 40260.00 20200.00 3787.40 3787.40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 39600.00 19910.00 3732.70 3732.70
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 39600.00 19910.00 3732.70 3732.70
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 39600.00 19910.00 3732.70 3732.70
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 39600.00 19910.00 3732.70 3732.70
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 660.00 290.00 54.70 54.70
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 660.00 290.00 54.70 54.70
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 660.00 290.00 54.70 54.70
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 660.00 290.00 54.70 54.70
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 990.00 500.00 5.80 5.80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 990.00 500.00 5.80 5.80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 990.00 500.00 5.80 5.80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 990.00 500.00 5.80 5.80

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 990.00 500.00 5.80 5.80

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 150.00 100.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 150.00 100.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 150.00 100.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 150.00 100.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 150.00 100.00

IŠ VISO 
336 41400.00 20800.00 3793.20 3793.20

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio 
sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

4.1.1.4.21.2 Šeimų socialinė priežiūra_Individualios priežiūros darbuotojams

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio R
07 04 01 02

Specialiųjų programų lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2340.00 2340.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 2340.00 2340.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2340.00 2340.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2340.00 2340.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2340.00 2340.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2340.00 2340.00

IŠ VISO 
336 2340.00 2340.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Sveikatos priežiūros užtikrinimas
4.2.1.7. Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio S
10 07 01 02

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 136686.00 73150.00 44202.30 44202.30
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 63905.00 34470.00 21572.91 21572.91

2 1 1 Darbo užmokestis 3 62865.00 33900.00 21288.14 21288.14
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 62865.00 33900.00 21288.14 21288.14
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 62865.00 33900.00 21288.14 21288.14
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 62865.00 33900.00 21288.14 21288.14
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1040.00 570.00 284.77 284.77
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1040.00 570.00 284.77 284.77
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1040.00 570.00 284.77 284.77
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1040.00 570.00 284.77 284.77
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 72781.00 38680.00 22629.39 22629.39

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 72781.00 38680.00 22629.39 22629.39

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 72781.00 38680.00 22629.39 22629.39

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 72781.00 38680.00 22629.39 22629.39

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 200.00 100.00 97.10 97.10

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1800.00 900.00 499.34 499.34

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 16000.00 8000.00 7785.78 7785.78

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 2000.00 1000.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1000.00 500.00 421.80 421.80

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4000.00 2000.00 747.84 747.84

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis
4.1.1.6.21.1 Globa namuose_Socialinių paslaugų teikimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio S
10 07 01 02

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis
4.1.1.6.21.1 Globa namuose_Socialinių paslaugų teikimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10700.00 6700.00 6246.76 6246.76
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 8500.00 4000.00 3871.88 3871.88

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300.00 200.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 28281.00 15280.00 2958.89 2958.89

IŠ VISO 
336 136686.00 73150.00 44202.30 44202.30

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4
Finansavimo šaltinio B

10 04 01 01
Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 27600.00 15437.00 9737.02 9737.02
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 23950.00 13500.00 9674.72 9674.72

2 1 1 Darbo užmokestis 3 23600.00 13300.00 9488.74 9488.74
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 23600.00 13300.00 9488.74 9488.74
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 23600.00 13300.00 9488.74 9488.74
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 23600.00 13300.00 9488.74 9488.74
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 350.00 200.00 185.98 185.98
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 350.00 200.00 185.98 185.98
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 350.00 200.00 185.98 185.98
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 350.00 200.00 185.98 185.98
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 3470.00 1757.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3470.00 1757.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3470.00 1757.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3470.00 1757.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 50.00 27.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 500.00 250.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400.00 200.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 200.00 100.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100.00 70.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2220.00 1110.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 180.00 180.00 62.30 62.30

4.1.1.12.21.2 Neinstitucinė vaikų globa_Paslaugų prieinamumo globėjams ir šeimynoms 
užtikrinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4
Finansavimo šaltinio B

10 04 01 01
Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

4.1.1.12.21.2 Neinstitucinė vaikų globa_Paslaugų prieinamumo globėjams ir šeimynoms 
užtikrinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės funkcijos

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 180.00 180.00 62.30 62.30
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 180.00 180.00 62.30 62.30
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 180.00 180.00 62.30 62.30
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 180.00 180.00 62.30 62.30

IŠ VISO 
336 27600.00 15437.00 9737.02 9737.02

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio S
10 07 01 02

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 360.00 180.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 360.00 180.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 360.00 180.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 360.00 180.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 360.00 180.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 360.00 180.00

IŠ VISO 
336 360.00 180.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis
4.1.1.6.21.2 Skapiškio padalinys_Socialinių paslaugų teikimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio S
10 07 01 02

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 360.00 180.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 360.00 180.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 360.00 180.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 360.00 180.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 360.00 180.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 360.00 180.00

IŠ VISO 
336 360.00 180.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis
4.1.1.6.21.3 Šimonių padalinys_Socialinių paslaugų teikimas

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio U
10 02 01 02

Valstybės biudžeto tikslinė dotacija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 51433.00 25150.00 25150.00 25150.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 51433.00 25150.00 25150.00 25150.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 50730.00 24800.00 24800.00 24800.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 50730.00 24800.00 24800.00 24800.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 50730.00 24800.00 24800.00 24800.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 50730.00 24800.00 24800.00 24800.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 703.00 350.00 350.00 350.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 703.00 350.00 350.00 350.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 703.00 350.00 350.00 350.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 703.00 350.00 350.00 350.00

IŠ VISO 
336 51433.00 25150.00 25150.00 25150.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Senelių globos namai (pensionai)
4.1.1.7.016 SZI_socialinių darbuotojų pareiginei algai padidinti

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4
Finansavimo šaltinio S

10 02 01 02
Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 213447.00 110600.00 68896.31 68896.31
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 45840.00 24900.00 18338.47 18338.47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 45090.00 24500.00 18150.21 18150.21
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 45090.00 24500.00 18150.21 18150.21
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 45090.00 24500.00 18150.21 18150.21
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 45090.00 24500.00 18150.21 18150.21
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 750.00 400.00 188.26 188.26
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 750.00 400.00 188.26 188.26
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 750.00 400.00 188.26 188.26
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 750.00 400.00 188.26 188.26
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 165607.00 84700.00 50557.84 50557.84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 165607.00 84700.00 50557.84 50557.84

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 165607.00 84700.00 50557.84 50557.84

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 165607.00 84700.00 50557.84 50557.84

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 59000.00 29500.00 26403.68 26403.68

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 18200.00 9100.00 3711.74 3711.74

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 3050.00 1450.00 1253.97 1253.97

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 6000.00 3000.00 1902.40 1902.40

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 3000.00 1500.00 24.15 24.15

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 
ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 3500.00 2000.00 712.65 712.65

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Senelių globos namai (pensionai)

4.1.1.7. Senelių globos namai_Ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos organizavimo 
užtikrinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4
Finansavimo šaltinio S

10 02 01 02
Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Senelių globos namai (pensionai)

4.1.1.7. Senelių globos namai_Ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos organizavimo 
užtikrinimas

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2000.00 1000.00 181.10 181.10

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 27000.00 14000.00 13975.50 13975.50
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1000.00 500.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400.00 200.00 60.00 60.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 42457.00 22450.00 2332.65 2332.65
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 2000.00 1000.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2000.00 1000.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000.00 1000.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2000.00 1000.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2000.00 1000.00

IŠ VISO 
336 213447.00 110600.00 68896.31 68896.31

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio S
10 01 02 01

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17983.00 9483.00 4677.13 4677.13
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3065.00 3065.00 3065.00 3065.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3000.00 3000.00 3000.00 3000.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3000.00 3000.00 3000.00 3000.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3000.00 3000.00 3000.00 3000.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3000.00 3000.00 3000.00 3000.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 65.00 65.00 65.00 65.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 65.00 65.00 65.00 65.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 65.00 65.00 65.00 65.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 65.00 65.00 65.00 65.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 14918.00 6418.00 1612.13 1612.13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 14918.00 6418.00 1612.13 1612.13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14918.00 6418.00 1612.13 1612.13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 14918.00 6418.00 1612.13 1612.13

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 40.00 20.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 1735.00 1025.00 1015.54 1015.54

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 60.00 30.00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 250.00 150.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 12833.00 5193.00 596.59 596.59

IŠ VISO 
336 17983.00 9483.00 4677.13 4677.13

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.1.16.011 Asmeninei pagalbai teikti ir administruoti

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio B
10 01 02 40

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4000.00 2300.00 1428.80 1428.80
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 4000.00 2300.00 1428.80 1428.80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4000.00 2300.00 1428.80 1428.80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4000.00 2300.00 1428.80 1428.80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4000.00 2300.00 1428.80 1428.80

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 4000.00 2300.00 1428.80 1428.80

IŠ VISO 
336 4000.00 2300.00 1428.80 1428.80

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.2.12. Transporto lengvatos

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio D
10 04 01 01

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 520000.00 250180.00 138153.62 138153.62
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 505590.00 242550.00 133639.40 133639.40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 499970.00 239070.00 131685.83 131685.83
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 499970.00 239070.00 131685.83 131685.83
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 499970.00 239070.00 131685.83 131685.83
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 499970.00 239070.00 131685.83 131685.83
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5620.00 3480.00 1953.57 1953.57
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5620.00 3480.00 1953.57 1953.57
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5620.00 3480.00 1953.57 1953.57
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5620.00 3480.00 1953.57 1953.57
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 9980.00 3500.00 1086.40 1086.40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9980.00 3500.00 1086.40 1086.40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9980.00 3500.00 1086.40 1086.40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9980.00 3500.00 1086.40 1086.40

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 9980.00 3500.00 1086.40 1086.40

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 4430.00 4130.00 3427.82 3427.82

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4430.00 4130.00 3427.82 3427.82
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4430.00 4130.00 3427.82 3427.82
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4430.00 4130.00 3427.82 3427.82
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4430.00 4130.00 3427.82 3427.82

IŠ VISO 
336 520000.00 250180.00 138153.62 138153.62

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos
4.1.1.4.21.1 Šeimų socialinė priežiūra_socialiniams darbuotojams

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio U
10 07 01 02

Valstybės biudžeto tikslinė dotacija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16968.00 5656.00 5656.00 5656.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16968.00 5656.00 5656.00 5656.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 16720.00 5573.00 5573.00 5573.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 16720.00 5573.00 5573.00 5573.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 16720.00 5573.00 5573.00 5573.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 16720.00 5573.00 5573.00 5573.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 248.00 83.00 83.00 83.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 248.00 83.00 83.00 83.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 248.00 83.00 83.00 83.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 248.00 83.00 83.00 83.00

IŠ VISO 
336 16968.00 5656.00 5656.00 5656.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės , susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis
4.1.1.6.018 SZI_Šakos kolektyvinė sutarties įsipareigojimams vykdyti

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio D
10 01 02 02

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 244300.00 146090.00 111323.72 111323.72
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 243200.00 144990.00 110569.19 110569.19

2 1 1 Darbo užmokestis 3 239700.00 142900.00 108920.41 108920.41
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 239700.00 142900.00 108920.41 108920.41
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 239700.00 142900.00 108920.41 108920.41
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 239700.00 142900.00 108920.41 108920.41
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3500.00 2090.00 1648.78 1648.78
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3500.00 2090.00 1648.78 1648.78
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3500.00 2090.00 1648.78 1648.78
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3500.00 2090.00 1648.78 1648.78
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 1100.00 1100.00 754.53 754.53

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1100.00 1100.00 754.53 754.53
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1100.00 1100.00 754.53 754.53
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1100.00 1100.00 754.53 754.53
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1100.00 1100.00 754.53 754.53

IŠ VISO 
336 244300.00 146090.00 111323.72 111323.72

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.1.3. Asmenų su sunkia negalia globa

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio D
04 01 02 01

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2467.00 1000.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 2467.00 1000.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2467.00 1000.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2467.00 1000.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2467.00 1000.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2467.00 1000.00

IŠ VISO 
336 2467.00 1000.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.2.16.1 Užimtumo didinimo programa_priemonės

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Bendri darbo reikalai



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio U
10 04 01 01

Valstybės biudžeto tikslinė dotacija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12500.00 6250.00 4325.25 4325.25
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 10700.00 5400.00 4325.25 4325.25

2 1 1 Darbo užmokestis 3 10500.00 5300.00 4263.43 4263.43
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 10500.00 5300.00 4263.43 4263.43
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 10500.00 5300.00 4263.43 4263.43
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 10500.00 5300.00 4263.43 4263.43
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200.00 100.00 61.82 61.82
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200.00 100.00 61.82 61.82
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200.00 100.00 61.82 61.82
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200.00 100.00 61.82 61.82
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1700.00 800.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1700.00 800.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1700.00 800.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1700.00 800.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 60.00 30.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 300.00 150.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400.00 200.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 240.00 120.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 700.00 300.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 100.00 50.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100.00 50.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100.00 50.00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos
4.1.1.11.017 BSN_Bendruomeniniai šeimos namai

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio U
10 04 01 01

Valstybės biudžeto tikslinė dotacija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos
4.1.1.11.017 BSN_Bendruomeniniai šeimos namai

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100.00 50.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100.00 50.00

IŠ VISO 
336 12500.00 6250.00 4325.25 4325.25

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4
Finansavimo šaltinio B

10 01 02 40
Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2500.00 1500.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 2500.00 1500.00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 2500.00 1500.00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 2500.00 1500.00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 2500.00 1500.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 2500.00 1500.00

IŠ VISO 
336 2500.00 1500.00

(parašas)

(parašas)

__________________________

4.1.2.13. Vienkartinės pašalpos_Socialinės paramos išmokos ir jų mokėjimo išlaidos

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080
Programos 4

Finansavimo šaltinio U
10 01 02 01

Valstybės biudžeto tikslinė dotacija (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 30874.00 30874.00 25627.27 25627.27
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 27857.00 27857.00 22610.27 22610.27

2 1 1 Darbo užmokestis 3 27397.00 27397.00 22225.74 22225.74
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 27397.00 27397.00 22225.74 22225.74
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 27397.00 27397.00 22225.74 22225.74
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 27397.00 27397.00 22225.74 22225.74
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 460.00 460.00 384.53 384.53
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 460.00 460.00 384.53 384.53
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 460.00 460.00 384.53 384.53
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 460.00 460.00 384.53 384.53
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1633.00 1633.00 1633.00 1633.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1633.00 1633.00 1633.00 1633.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1633.00 1633.00 1633.00 1633.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1633.00 1633.00 1633.00 1633.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 1633.00 1633.00 1633.00 1633.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 1384.00 1384.00 1384.00 1384.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1384.00 1384.00 1384.00 1384.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1384.00 1384.00 1384.00 1384.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1384.00 1384.00 1384.00 1384.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1384.00 1384.00 1384.00 1384.00

IŠ VISO 
336 30874.00 30874.00 25627.27 25627.27

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos
(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija
4.1.1.16.011 Asmeninei pagalbai teikti ir administruoti

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Reda Pauliukonienė

Jolanta Balaišienė

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

2024-07-10 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 188774975

Departamento

Įstaigos 193161080

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2 + 4 –

5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos

biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:
53615,49 315220 152803,06 117775,74 117775,74 88642,81 0 88642,81

Direktorė Reda Pauliukonienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto

asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kupiškios socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g. 28, Kupiškis
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. BIRŽELIO 30 D.

II ketvirtis

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

3 priedas

2024.07.10 Nr.
(data)

(Eurais)

Programos kodas Programos pavadinimas
Finansavimo 
šaltinio kodas 

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis                    
Nuokrypio 

sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas, išskiriant 
pažangos lėšų nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6 = 5 / 4 * 100 7 = 5 – 4 8 9 10

64 302.33            1.1.
Asignavimai darbo užmokesčiui (su priklausančiais mokesčiais) nepanaudoti dėl 
neužimtų etatų ir laikino nedarbingumo, nei buvo suplanuota.

85 930.51            1.2.
Asignavimai darbo užmokesčiui (su priklausančiais mokesčiais už 06 mėn.) 
nepanaudoti dėl išmokėjimo tvarkos pagal kurią, mokama sekantį mėn.

21 268.96            2.2.
Asignavimai socialinės paramos pinigais (4100.00 Eur) nepanaudoti, nes nebuvo 
paslaugos gavėjų, o asignavimai Globos centro kitoms prekėms ir paslaugoms 
(17168.96 Eur) nepanaudoti, nes buvo mažesnis poreikis paslaugų nei planuota.

5 195.58              2.4.
Asignavimai transporto išlaidoms nepanaudoti, nes vykdomas transporto 
nuomos pirkimas.

28 158.85            2.5.
Asignavimai ilgalaikiam turtui įsigyti (20000.00 Eur) ir materialiojo turto 
remontui (8158.85 Eur) nepanaudoti, nes planuojamas persikraustymas į naujas 
patalpas ir remonto darbai rugpjūčio mėnesį.

45 185.95            2.8.
Asignavimai kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms nepanaudoti, nes 
pirkimai nukelti antram pusmečiui.

112 166.87          1.1.
Asignavimai darbo užmokesčiui (su priklausančiais mokesčiais) nepanaudoti dėl 
neužimtų etatų ir laikino nedarbingumo, nei buvo suplanuota.

49 724.79            1.2.
Asignavimai darbo užmokesčiui (su priklausančiais mokesčiais už 06 mėn.) 
nepanaudoti dėl išmokėjimo tvarkos pagal kurią, mokama sekantį mėn.

2 907.80              2.8.
Asignavimai nepanaudoti, nes kvalifikacijos kėlimas numatytas rugpjūčio mėn. 
dėl teisės aktų pasikeitimo.

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. birželio mėn. 30 d. pusmečio, metų ataskaitos forma)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 
2024 m. birželio mėn. 30 d.

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos D 418 070.00 253 270.54 60.58 -164 799.46

Pusmetinė
(pusmečio, metų)

ATASKAITA

-250 042.184 Socialinės ir sveikatos apsaugos B 748 622.00 498 579.82 66.60



2

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos R 2 340.00 0.00 0.00 -2 340.00 2 340.00              2.8.
Asignavimai kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms nepanaudoti, nes gauti 
pirmo pusmečio pabaigoje, todėl veikla bus pradėta vykdyti antrame pusmetyje.

8 613.09              1.1.

Asignavimai darbo užmokesčiui (su priklausančiais mokesčiais) nepanaudoti dėl 
neužimtų etatų ir laikino nedarbingumo, nei buvo suplanuota.

11 845.53            1.2.
Asignavimai darbo užmokesčiui (su priklausančiais mokesčiais už 06 mėn.) 
nepanaudoti dėl išmokėjimo tvarkos pagal kurią, mokama sekantį mėn.

10 400.00            2.4.
Asignavimai kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms nepanaudoti, nes 
tikimasi gauti leidimą įsigyti ilgalaikį turtą (žolės traktoriuką, daugiafunkcines 
ligonių lovas ir ligonių keltuvą).

40 152.77            2.8.
Asignavimai maisto ir medikamentų pirkimui (8487.48 Eur) nepanaudoti, nes 
perkama pagal poreikį, o kiti asignavimai prekėms ir paslaugoms įsigyti  
(31665.29 Eur) nepanaudoti, nes pirkimai atidėti antram pusmečiui.

4 805.87              2.8.
Asignavimai kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms nepanaudoti, nes 
nebevykdoma paslauga Asmeninei pagalbai teikti ir administruoti.

6 371.48              1.1.

Asignavimai darbo užmokesčiui (su priklausančiais mokesčiais) nepanaudoti 
darbuotojui išėjus tikslinių atostogų ir dėl darbuotojo laikino nedarbingumo.

800.00                 2.2.
Asignavimai kvalifikacijos kėlimui, ryšio, transporto, informacinių technologijų 
išlaidoms, kitoms prekėms ir paslaugoms nepanaudoti, dėl nukeltų pirkimų į 
antrą pusmetį.

Iš viso pagal programą: 1 430 555.00 930 384.62 65.04 -500 170.38

Viso: 1 430 555.00 930 384.62 65.04 -500 170.38

Pastabos:

Direktorė Reda Pauliukonienė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos U 67 930.00 60 758.52 89.44 -7 171.48

-75 817.264 Socialinės ir sveikatos apsaugos S 193 593.00 117 775.74 60.84



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kupiškio socialinių paslaugų centro Biudžeto vykdymo

ataskaitų rinkinys už 2024 m. II ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-10 Nr. T3-2448 (17.11 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų ir

biudžeto skyrius

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Monika Aviltienė Vedėjo pavaduotojas(-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-12 09:15

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-21 09:30 - 2024-12-20 09:30

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Mykolaitienė Direktoriaus pavaduotojas socialiniams

reikalams

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-12 10:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-02 20:25 - 2026-01-02 20:25

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 31

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.1.4.21.1..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.1.5.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.1.6.21.1.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.1.6.21.3.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.1.12.21.1.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.1.7..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.1.6.21.2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.1.6.21.4.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.1.11.017.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.2.13  10.02.01.40.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.1.14..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) D 4.1.1.4.21.2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) R 4.2.1.7..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) S 4.1.1.6.21.1.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.1.12.21.2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) S 4.1.1.6.21.2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) S 4.1.1.6.21.3.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) U 4.1.1.7.016.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) S 4.1.1.7..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) S 4.1.1.16.011.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.2.12..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) D 4.1.1.4.21.1.pdf



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) U 4.1.1.6.018.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) D 4.1.1.3..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) D 4.1.2.16.1.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) U 4.1.1.11.017.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) B 4.1.2.13  10.01.02.40.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) U 4.1.1.16.011.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-12 nuorašą suformavo Margarita Klimkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.1

